③弊社のホームページに登

録完了した後、モニタ

ー経由で RFIDカードを
お子様にお渡し致しま

す。この RFIDカードを
お手元に受け取りまし

たら、プレイストアか

ら「MT Tracking」のア
プリケーションをダウ

ンロードして下さい。

①Log Inをするために、

順番に氏名を入力して

確定をクリックして下

さい。

②各欄を入力して確定を

クリックして下さい。

GPS アプリアプリアプリアプリテスト募集テスト募集テスト募集テスト募集
保護者様保護者様保護者様保護者様

いつもお世話になっております。

 平素よりバスの運行へご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

●さて、弊社の GPS アプリテストの動向にて Android及び Iphone  (ios)の携帯電話

を持参するテスト要請保護者様に対して 40名ずつ制限テストをさせて頂きます。

●現在では、Iphone (ios) でインストールできていません。Androidを持参する方に

対して申し込みした後、出来次第、（やく 2～3週間かかります。）

④MT Trackingのアプリケー
ションを開いて Sing Upをク
リックして下さい。
（最初のみ行うこと）

⑤Log In するために、Email
（「②」で入力した Email）と

Password（設定）を入力して

Sing Up をクリックして下さ

い。

⑥Sing Up をクリックした後に、

システムが Activate Code を入力され

た Email に送ります。

⑦Emai に送られた Activate Code
を入力して Activate をクリック

して下さい。

例：ogawa_8896534@gmail.com 例：ogawa_8896534@gmail.com

⑧完了したら、このコラムが出

て来ます。OK をクリックして下

さい。

⑨
※Sing Up は最初のみ行うことで

すので、Sing Up 完了した場合は

今後、Sing Up の必要はありませ

ん。Log In のみ行うこと。

※設定した Email と Password を

入力して Log In できます。

※Log In した後、お子様のお名

前が出て位置を確認できるよう

になります。

⑩Log Inした後、お子様

のお名前が出て来るの

で、クリックして下さ

い。(その後、右側のよう

に画面が開きます。)

⑪お子様がバスに乗車して

RFIDカードをバスにスキャ
ンした後、このようなデータ

が出て来ます。From Homeや
From Schoolの情報の欄をク
リックした後、右側のように

バスの現在地の地図が開きま

す。(RFIDカードをバスにス
キャンして完了すると「ピ

ッ」と音がなります。)

⑫お子様がバスを降車する

前、RFIDカードをバスにスキ
ャンした後、このように（To
School、To Home）到着時間が
出て来ます。